







## ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНИОРОВ/ЮНИОРОК ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНОШЕЙ/ДЕВУШЕК (ЕКП Минспорта № 29723, 29724)

15 – 20 февраля 2023 г.

Республика Марий Эл, д. Корта

УТВЕРЖДАЮ мз.Виде-прези<mark>д</mark>ент ФСТР

А.В. Дегтярев

СОСТАВ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ			
Должность	Фамилия Имя Отчество	Судейская / категория	Территория
Главный судья	СЛЕСАРЕВ Андрей Петрович	CCBK	Пермский край
Главный секретарь	ЛОЖКИНА Анастасия Владимировна	ССВК	Республика Марий Эл
Заместитель главного судьи по судейству	НОВОСЕЛОВ Павел Алексеевич	ССВК	Республика Марий Эл
Заместитель главного судьи по безопасности	УРДЯКОВ Рустам Ратмирович	СС1К	Республика Марий Эл
Заместитель главного судьи по информации	МИХАЙЛОВА Наталья Федоровна	СС1К	Республика Марий Эл
Заместитель главного судьи	АЛАФУЗОВ Александр Леонидович	СС1К	Республика Марий Эл
Заместитель главного секретаря	ЗАБКОВА Людмила Владимировна	ССВК	Самарская область
Заместитель главного секретаря	РОМАНОВА Кристина Петровна	СС1К	Чувашская Республика
Заместитель главного секретаря	СЛЕПНЕВА Светлана Георгиевна	СС1К	Республика Марий Эл
Начальник дистанции	МИХАЙЛОВ Игорь Валерьевич	ССВК	Республика Марий Эл
Начальник дистанции	МАШКОВЦЕВ Евгений Васильевич	СС1К	Кировская область
Начальник дистанции	ТЮЛЬКИНА Евгения Валерьевна	СС1К	Кировская область
	инспекторский	<b>Й СОСТАВ</b>	
Старший судья- инспектор	КАЛАЕВ Юрий Владимирович	ССВК	Республика Марий Эл
Судья-инспектор	ПИВЕНЬ Сергей Олегович	СС1К	Республика Башкортостан

Part